2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2022 года
                    № 33
г. Североуральск

	О внесении предложения в  Североуральскую городскую территориальную избирательную комиссию о назначении в состав окружной избирательной комиссии

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом Североуральского городского округа, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Североуральскую городскую территориальную избирательную комиссию предложение о назначении членом окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса следующую кандидатуру:

	№ п/п
	№ ОИК
	Фамилия, Имя, Отчество
	образование
	Место работы, должность, род занятий

	1
	1
	Мамаева Евгения Николаевна
	Высшее
	Администрация Североуральского городского округа, заведующий отделом экономики и потребительского рынка

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальной политике (Копылов А.Н.).

И.о. Председателя Думы
Североуральского городского округа                                             А.Н. Копылов
PAGE